
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 05 грудня 2024 року                                                                              №58/1 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 
 

Про внесення змін до бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади на 2024 рік 

 
 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
Державний бюджет на 2024 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 
змінами) сесія Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

ДОХОДИ  
 

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом на 
01.12.2024 року на загальну суму 12 121 850,00 грн., а саме по: 
ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати » на 4 823 311,00 грн. 
ККД 14031900 «Пальне» на 2 705 587,00 грн 
ККД 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, 
тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються 
в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» на 632 968,00 грн. 
ККД 14040200 «Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються 
згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)» на 119 226,00 грн. 
ККД 18010200 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 
житлової нерухомості» на 221 581,00 грн. 



ККД 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» на 388 819, 00 грн 
ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на 3 230 358,00 грн. 
 

2. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 
ККД 41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти » на загальну суму  320 700,00 грн. 
 

3. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 
ККД 41050600 «Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи 
безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 
проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 
перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених 
заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 
відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або учасниками 
бойових дій відповідно до пунктів 19-21 частини першої статті 6 Закону 
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та 
які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету» на загальну суму  2 458 653,34 грн. 
 

4. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 
ККД 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету» на загальну суму  64 500,00 
грн. 
 

ВИДАТКИ 
1. Збільшити видаткову частину загального фонду  бюджету за рахунок 

субвенції ККД 41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти » на загальну суму  320 700,00 грн. 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611403 КЕКВ 2230 на суму  320 700,00 грн 

 
2. Збільшити видаткову частину спеціального фонду  бюджету за рахунок 

субвенції ККД 41050600 «Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 



антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи 
безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 
проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 
перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених 
заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 
відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або учасниками 
бойових дій відповідно до пунктів 19-21 частини першої статті 6 Закону 
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та 
які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету » на загальну суму  2 458 653,34 грн. 
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0113222 КЕКВ 3240 на суму  2 458 653,34 грн 
 

3. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету за рахунок 
субвенції ККД 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету» на загальну суму 64 500,00 
грн., а саме:  

Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611200 КЕКВ 2111 на суму  52 850, 00 грн 
КПКВКМБ 0611200 КЕКВ 2120 на суму  11 650,00 грн 

 
4. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету за рахунок 

перевиконання дохідної частини загального фонду, що утворилося станом 
на 01.12.2024 року, на загальну суму 3 900 000,00 грн. за головними 
розпорядниками коштів, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2120 на суму  50 000,00 грн 
КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на суму  800 000,00 грн 
КПКВКМБ 0114082 КЕКВ 2730 на суму  50 000,00 грн 
КПКВКМБ 0115062 КЕКВ 2610 на суму  200 000,00 грн 
КПКВКМБ 0116020 КЕКВ 2610 на суму  500 000,00 грн 
КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2240 на суму  1 000 000,00 грн 
Фінансово-економічне управління (37) 

          КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  1 300 000,00 грн 
 

5. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку)  за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду, що утворилося станом на 01.12.2024 року, шляхом передачі із 
загального до спеціального фонду бюджету (в т.ч. бюджету розвитку) на 



загальну суму 8 221 850,00 грн. за головними розпорядниками коштів, а 
саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  200 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму  250 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 на суму  3 621 850,00 грн 
КПКВКМБ 0117670 КЕКВ 3210 на суму  2 300 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 850 000,00 грн 

           
6. Провести перерозподіл видатків загального фонду місцевого бюджету в 

розрізі розпорядників коштів, а саме: 
Управління освіти (06): 
Зменшити   КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2230 на суму  403 000,00 грн 
Збільшити   КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 на суму  50 000,00 грн 

КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2210 на суму  353 000,00 грн 
 

7. Провести перерозподіл видатків спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) місцевого в розрізі розпорядників коштів, а саме: 
Управління освіти (06): 
Зменшити   КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 3110 на суму  3 670 000,00 грн 
Гатненська сільська рада (01): 
Збільшити КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  2 470 000,00 грн 
Фінансово-економічне управління (37) 

          Збільшити КПКВМБ 3719800 КЕКВ 3220 на суму  1 200 000,00 грн 
 

8. Здійснити перерозподіл коштів спеціального фонду бюджету ( в т.ч. 
бюджету розвитку) у розрізі об’єктів, а саме: 

КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 збільшити на суму  100 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Довженка в с.Юрівка Фастівського району Київської області 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  100 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Лісова від будинку №38 до 
будинку №54 в с.Гатне Києво-Святошинського району Київської області 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 збільшити на суму  1 130 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Молодіжна від вул. Свободи до будинку №48 в с.Гатне Фастівського 
району Київської області 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  1 130 000,00 грн - 
Капітальний ремонт тротуару по вул.Курганна в с.Гатне Києво-
Святошинського району Київської області 



ПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  4 120 000,00 грн - 
Капітальний ремонт тротуару по вул. Свободи від вул.Київська до СТ 
«Ратай» в с.Гатне Фастівського району Київської області 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 збільшити на суму  1 500 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Жовтнева від будинку 
№15 до вул.Підлісна в с.Гатне Києво-Святошинського району Київської 
області  
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 збільшити на суму  1 500 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по вул. Польова 
в с.Віта-Поштова Фастівського району Київської області 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 збільшити на суму  1 120 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Ярослава Мудрого в 
с.Гатне Фастівського району Київської області 
 

9. Установити профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі                 
101 551 203,18 грн., напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду 
(бюджету розвитку). 
 

10. Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі                 
101 551 203,18 грн., джерелом покриття якого визначити надходження 
коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку). 
 

11. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення «Про місцевий  бюджет 
Гатненської сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 
2023 року №41/2, виклавши їх у новій редакції. 
 

12. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 
Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 
одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, планів 
асигнувань, планів використання коштів. 
 
 
Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 



ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
До рішення про внесення змін до бюджету 
Гатненської територіальної громади 

 
• Юрівський  ліцей  

- КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 – 50 000,00 грн – поточний ремонт  
  

• Гатненський  ліцей   
- КПКВКМБ 0611200 КЕКВ 2111/2120 – 64 500,00 грн – заробітна плата з 

нарахування педагогічним працівникам, що працюють з особами з 
особливими потребами  

- КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2210 – 353 000,00 грн – закупівля стільців в 
їдальню (200 шт.*765,00 грн) 

-  
• Фінансово-економічне управління 

- КПКВМБ 3719800 КЕКВ 3220 на суму 1 000 000,00 грн. -  
міжбюджетний трансферт  ГУ Національної поліції Фастівське 
районне управління поліції на придбання службового 
спеціалізованого автомобіля 

- КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 1 000 000,00 грн. -  
міжбюджетний трансферт  Військовій частині А2167 

- КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 300 000,00 грн. -  
міжбюджетний трансферт  Військовій частині А3030 

- КПКВМБ 3719800 КЕКВ 3220 на суму 200 000,00 грн. -  
міжбюджетний трансферт  Військовій частині А3030 
 

• Гатненська сільська рада 
- КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2120 на суму  50 000,00 грн – нарахування 

на заробітну плату 
- КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на суму  800 000,00 грн – Програма 

соціальної підтримки малозабезпечених верств населення «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки – 600 000,00грн, Про 
затвердження Програми соціальної підтримки ветеранів війни, 
військовослужбовців та членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих, зниклих безвісти) ветеранів війни, Захисників і Захисниць 
України Гатненської сільської ради на 2024-2026 роки – 
200 000,00грн 

- КПКВКМБ 0114082 КЕКВ 2730 на суму - 50 000,00 грн - Програма 
відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, 
заохочення та заслуги перед Гатненською територіальною громадою, 
здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2025 роки. 



- КПКВКМБ 0115062 КЕКВ 2610 на суму  200 000,00 грн – Програма 
розвитку фізичної культури i спорту Гатненської сільської 
територіальної громади на 2021-2025 роки. 

- КПКВКМБ 0116020 КЕКВ 2610 на суму  500 000,00 грн - Програма 
фінансової підтримки Комунальних підприємств «ВІТА» та «МКП 
«Гатне» на 2023-2025 роки. 

- КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2240 на суму  1 000 000,00 грн – послуги, 
крім комунальних 

- КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 на суму  3 621 850,00 грн - 
Будівництво центру безпеки Гатненської сільської ради на 
вул.Берегова в с.Віта-Поштова Фастівського району Київської 
області 

- КПКВКМБ 0117670 КЕКВ 3210 на суму  2 300 000,00 грн – 
збільшення статутного капіталу КП «Спортивна громада» 
300 000,00грн, КП МКП Гатне – 2 000 000,00грн. 

- КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  200 000,00 грн – 
квадрокоптер 3Т для ВЧ А1302. 

- КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму  250 000,00 грн – Проект 
«Будівництво централізованого водовідведення по вул.Космонавтів в 
с.Гатне Фастівського району Київської області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  700 000,00 грн - Капітальний 
ремонт дорожнього покриття проїзної частини по вул. Мазепи в 
с.Юрівка  Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 500 000,00 грн – 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Шевченка від №148 до №158 в  с.Юрівка Фастівського району 
Київської області 

-  КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  450 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Джерельна від вул.Садова до вул.Доброго Дуба в с.Гатне, 
Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  2 800 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Молодіжна від вул. Свободи до будинку №48 в с.Гатне 
Фастівського району Київської області 
 


